
  

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dnia 14 stycznia 2020 roku 
 

NZP.III-240/69/19 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych 
do wykonywania badań serologicznych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora – 
kompatybilnych z posiadanym na własność manualnym systemem ID-System DIAMED dla potrzeb 
Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica. 
Liczba zadań: 1 

 

3. Dane o ofertach: 
NR ZADANIA: 1 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

CZAS DOSTARCZENIA I INSTALACJI AUTOMATYCZNEGO ANALIZATORA 30% skala 0 – 30 pkt 

TERMIN DOSTAWY „CITO”  10% skala 0 – 10 pkt 
 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
 

NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚĆ BRUTTO  

DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4; CH-8180 Bülach, Szwajcaria Adres 

do korespondencji: DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., Al. Słowackiego 64, 30-004 

Kraków 

1 431 360,70 zł 

 

 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

NUMER 

OFERTY 
WYKONAWCA  

KRYTERIA OCENY OFERTY PUNKTACJA 

OFEROWANA WARTOŚĆ 

BRUTTO  

CZAS DOSTARCZENIA I 

INSTALACJI 

AUTOMATYCZNEGO 

ANALIZATORA 

TERMIN 

DOSTAWY 

„CITO” 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

CZAS DOSTARCZENIA I 

INSTALACJI 

AUTOMATYCZNEGO 

ANALIZATORA 

TERMIN 

DOSTAWY 

„CITO” 

RAZEM 

1 
DiaHem AG 

Diagnostic Products 
1 431 360,70 zł 21 dni 3 dni 60,00 30,00 10,00 100,00 

 

 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp.  
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

